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architect

adres

V8 ARCHITECTS

VASTELAND 6-8 / 3011 BK / ROTTERDAM
telefoon

email

010 412 33 44

CONTACT@V8ARCHITECTS.NL
website
WWW.V8ARCHITECTS.NL

project
PALLADIO - MICHELANGELO
projectnummer
V8117 - V8119
fase
OMGEVINGSVERGUNNING
onderwerp

tekeningnummer

status

schaal

formaat

datum tekening

datum wijzigingen

Vasteland 8
3011 BK Rotterdam

010 4123344
contact@v8architects.nl

www.v8architects.nl

HIG ONTWIKKELING, ERA CAPITAL

WIJZIGINGEN

RENVOOI BRANDVEILIGHEID

B aansluiting droge busleiding

brandweeringang

PEILMAAT

PEIL is bestaande bovenzijde afgewerkte vloer begane grond vloer. 
PEIL = 0  ( 6100 - NAP ) 

droge busleiding

MAATVOERING EN OPPERVLAKTEN

PEIL is bestaande bovenzijde afgewerkte vloer begane grond vloer. 
PEIL = 0  ( 6100 - NAP ) 

kaveloppervlak 'PALLADIO'
sectie K
nr. 879
kadastraal oppervlak = 3845 m2
bebouwd oppervlak (nieuw) = 1660 m2
bebouwd percentage (nieuw) = 43%

kaveloppervlak 'MICHELANGELO'
sectie K
nr. 1850
kadastraal oppervlak = 2066 m2
bebouwd oppervlak (nieuw) = 1740 m2
bebouwd percentage (nieuw) = 84%

bluswatervoorziening (openbare brandkraan)

N

21-03

21-07

06:00

18:00

00:00

12:00

SITUATIE

V8117 001 - V8119 001

DEFINITIEF

1:500

A2L 1+ [800x420]

2019 06 03

2019 11 19

N

21-03

21-07

06:00

18:00

00:00

12:00

wijziging datum omschrijving
A 2019 06 26 toelichting bestaande parkeersituatie / maatvoering nieuwbouw t.o.v. perceelgrens
B 2019 08 20 aanduidingen brandweer

Michelangelo: wijziging noordgevel
C 2019 11 19 Palladio: spiegelen en 2,5m opschuiven blok; parkeren aan westzijde; 1x boom Palladiostraat NIET gerooid 


